

Rozpočet projektu

UPOZORNENIE

V rámci jednotlivých položiek štruktúrovaného rozpočtu projektu je prijímateľ oprávnený vykonať zmenu štruktúry výdavkov do výšky 15 %, pričom celková výška výdavkov štruktúrovaného rozpočtu musí byť zachovaná. V tomto prípade sa nevyžaduje dodatok k zmluve.

Pre zamedzenie pochybností zmena štruktúry výdavkov vyššia ako 15 % v rámci jednotlivých položiek štruktúrovaného rozpočtu projektu je možná len na základe písomného dodatku k zmluve.

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

V prípade, že máte otázky ohľadom tvorby rozpočtu, prosím, kontaktujte Ing. Lanátorovú, 02/ 888 91 427, alexandra.lanatorova@justice.sk, alebo Mgr. Bielu, 02/888 91 578, katarina.biela@justice.sk

Postupujte podľa Usmernenia k vyúčtovaniu, oprávnenosti a neoprávnenosti výdavkov a zúčtovaniu dotácií

kategória				Celkom
A: OSOBNÉ VÝDAVKY (pracovná zmluva, DVOP, a pod.)				0,00 €
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
kategória				Celkom
B: CESTOVNÉ VÝDAVKY				0,00 €
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
				0,00 €
kategória				Celkom
C: TOVARY A SLUŽBY (vyplácané na faktúru, podkladom je objednávka resp. príkazná/mandátna zmluva, zmluva o dielo)				9 573,80 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Technické zabezpečenie poradne - toner, materiál do tlačiarne, materiál na výrobu priebežnej a záverečnej správy a propagačných materiálov	1	500,00 €	technické zabezpečenie/projekt	500,00 €
Účtovnícke služby súvisiace s realizáciou projektu	1	200,00 €	účtovnícke služby / projekt	200,00 €
Poskytovanie poradenských, intervíznych, supervíznych, administratívnych a manažérskych služieb	1	6 000,00 €	Služby intervízor - supervízor - administratíva - manažérske služby / projekt	6 000,00 €
Poskytovanie poradenských služieb na Linke detskej dôvery - príkazné zmluvy	1	2 600,00 €	Poradenské služby / projekt	2 600,00 €
Tovary - občerstvenie a hygienické zabezpečenie	1	273,80 €	Tovary / projekt	273,80 €

kategória

Celkom

D: ADMINISTRATÍVNE VÝDAVKY

0,00 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
				0,00 €

kategória

Celkom

E: INÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

0,00 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
				0,00 €

Celkom

SPOLU (dotácia)

9 573,80 €

SPOLUFINANCOVANIE - ROZPOČET

kategória

Celkom

NÁKLADY financované z vlastných zdrojov

505,09 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Poskytovanie poradenských služieb - Dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru	53	9,53 €		505,09 €

Celkom

SPOLUFINANCOVANIE CELKOM

505,09 €

SPOLU (dotácia) A SPOLUFINANCOVANIE

SPOLU (dotácia) A SPOLUFINANCOVANIE

10 078,89 €

KOMENTÁR K ŠTRUKTÚROVANÉMU ROZPOČTU

c1: technické zabezpečenie poradne - toner, materiál do tlačiarne, materiál na výrobu priebežnej a záverečnej správy - zakúpenie tonerov a vybavenia pre tlač, materiály na realizáciu poradenstva a tvorbu správ, cca 500,- eur.
c2: účtovnícke služby súvisiace so spracovaním účtovných položiek, účtovných dokladov a vyúčtovaním projektu - na základe Zmluvy o vedení účtovníctva, cca 200,- eur.
c3: Poskytovanie, intervíznych, supervíznych, administratívnych a manažérskych služieb - v rámci prevádzky Linky detskej dôvery budú uplatnené náklady na poskytovanie intervíznych, supervíznych, administratívnych a manažérskych služieb formou objednávky a následnej fakturácie prostredníctvom externých služieb. Služby budú poskytovať 2 fyzické osoby - podnikatelia na základe živnostenských oprávnení v rozsahu cca 400 hodín Celkové náklady cca 6000,- eur (cca 15,- eur/hodina).
c4: Poskytovanie poradenských služieb na Linke detskej dôvery - služby na základe Príkazných zmlúv. Z dotácie plánujeme uplatniť približne 260 hodín v sadzbe 10,- eur/ hodina (celkový náklad na príkazníka). Celkovo 2600,- eur.
c5: Tovary - občerstvenie a hygienické zabezpečenie - súvisiace s realizáciou projektu, občerstvenie pre poradcov Linky detskej dôvery, hygienické zabezpečenie poradne cca 273,80,-.

SPOLUFINANCOVANIE:

Vykonávanie poradenských služieb - Dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru - organizácia zabezpečuje poradenstvo na Linke detskej dôvery počas celého roka 2024. V rámci spolufinancovania uplatníme 53 poradenských hodín x 7,-eur/hodina (hrubá mzda) + 36,2% (odvody SP a ZP) = 7+2,534 = 9,534 / hodina x 53 hodín = 505,30,- eur. V rámci zaokrúhľovania dotačného systému je plánovaný výdavok 505,09,- eur.

Celkové náklady na projekt potrebné na krytie účelu použitia	10 078,89 €
--	--------------------

Výška požadovanej dotácie v eurách	9 573,80 €
------------------------------------	-------------------

Vlastné zdroje financovania projektu v eurách	505,09 €
---	-----------------

Miera spolufinancovania v percentách vypočítaná z celkovej sumy - minimálne 5%	5.01%
--	--------------